rituale dituna processionel che ancora si faceva nello scorsn se- concilio romana d

colo. detta delle crocettey coi nomi delle altre porte della citta m casaley nome comuneg vi e di presente un casale nel duin i

yvien indicata una porticellin t per quam ad fluminis ripas descen- di Abbiategrassu

debaut nautae. mercatores et viatores lh lvi probvabilmenle avra m Manasterium S./1naslaiii.llarlasi qui probabilmaate di quem w n

esistito una catena per chiudere lliugressm e per esigere qualche che era a corte oiona nel pavese. ed era statu foudato dal m iy illam-ki

i l.iutprando. comam-iha da PAoLo nucoxo liili vi. cum m
imposita na questa avra preso il nome la porta
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quod dederunt in. integrumj non defensaverintp com

Ponant Pars parti fideml servanti pena dublis ipsis

rebus tam ic intra hanc ticinensem civitatem quam

ue et foris. sicuti pro tempore fuerint melioratis

aut valuerint sub extimacione in consimiles locas.

unde due cartule comutacionis uno tenore scripte

sunt. Actum civitate rficinum feliciter.

figu Lampertus presbiter in anc cartulam comu

tacionis a me factam subscripsi.

walterius judex sacri palatii missus fui ut supra.

ngo Adelbertus presbiter et vesterarius illa qui

super ipsis rebus accessit et missus fui ut supra.

walpertus super ipsis rebus accessi et estimavi

ut supra.

Agelmundus judex sacri palacii rogatus subscripsi.

libbo judex dominorum imperatorum rogatus sub

scripsi.

Signum manibus Papiii qui et bonizm filio item

Papiii lege vivente romanai testes

Signum manibus Liuprandiy filii quondam nomi

nici. lege vivente romanaa testes

ligo llunnus notarius sacri palacii scriptor hujus

cartula comutacionisi post tradita complevi et dedi.

ncoxvlr

.

Ann. g1o. eo aprilis

Permutatio nonnullorum praediorum in locis Ma

stalingop Aria et Mansingo alibique. facta inter

Liuprandum episcopum cremonensis ecclesiaey

et l/ulmannum filium liiprandzl

lix cad. Sicard.. pag. los

noaoLorrL

in nomine nomini mei et Salvatoris nostri iesu

christi otto et item otto pater et filius imperato

resp anno imperii eorum neo propitio primi ottonis

nonoy et de filio eius tertio i duodecimo kalendas

madiii indictione tertiadecima. commutatio bone fidei

nascitur esse contractumi ut vicem emptionis ob

tineat iirmitatema eodemque nexu obligant con

traentes Placuit itaque et bona convenit voluntate

inter domnum Liuprandum episcopum sancte cre

monensis ecclesiey nec non et vulmannus filius lii